Глава  Калязинского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         17  мая  2013 года                               г. Калязин                                         № 492
О внесении дополнений в схему

размещения    нестационарных

торговых объектов  на территории

Калязинского района
  В целях создания условий для дальнейшего упорядочения, размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Калязинский район», в  соответствии со ст. 10 Федерального закона  «Об основах государственного регулирования      торговой    деятельности в Российской Федерации»  от 28.12.2009 года № 381-ФЗ, постановления Администрации Тверской области «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем      размещения    нестационарных     торговых объектов» от 28.09.2010 года № 458-па, постановления Главы Калязинского района «О создании комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов Калязинского района» от 25 января 2011 года № 85,  на основании Устава  Калязинского района Тверской области, заключения комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных торговых объектов Калязинского района  № 4 от 30.04.2013 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить Приложение к постановлению Главы  Калязинского района № 183 от 14.02.2011 года  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калязинского района» строками  № 92 ,93, 94 и  95 (Приложение №1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  при заключении договоров на аренду земельного участка руководствоваться  данным постановлением.

3. Контроль  за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации Калязинского района, начальника финансового управления  Будину Н.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

Калязинского района                                                           М.Г. Клементьева
Приложение №1

к Постановлению

Главы Калязинского района
№  492 от 17 мая 2013 года
Дополнения

в СХЕМУ

Размещения нестационарных торговых объектов

на территории Калязинского района

на период с 1 января 2011 года  по 31 декабря 2013 года
	№ п/п
	Адрес  места нахождения нестационарного объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	92
	Г. Калязин,

ул. Студенческая, вблизи закусочной «Виктория»
	Торговля продовольственными товарами
	 Передвижной тонар
	   01.05.2013-31.12.2013гг.

	93
	Г. Калязин,

ул. К. Маркса,
 у д. 32
	Торговля плодоовощной продукцией
	Передвижной тонар
	   01.05.2013-31.12.2013гг.

	94
	Калязинский район,

д. Поречье,

ул. Центральная, вблизи дома № 4

	Торговля

продовольственными товарами
	Передвижной тонар
	   01.05.2013-31.12.2013гг.

	95
	Калязинский район,

С. Нерль,

ул. Ленинская,

д. 24
	Торговля продовольственными товарами
	Передвижной тонар
	   01.05.2013-31.12.2013гг.